

Hulmose Stilladser A/S
Høgevej 6, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 32 53 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Søren Hulmose Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hulmose Stilladser A/S Høgevej 6 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 29 32 53 91
	Stiftet: 3. februar 2006
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Heidi Engelund Hulmose Poulsen, Formand Søren Hulmose Poulsen Ole Hulmose
Direktion	Søren Hulmose Poulsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Hulmose Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive håndværksvirksomhed med opstilling og udlejning af stilladser samt dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.837.763	8.257.566
1 Personaleomkostninger	-6.714.778	-7.311.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-753.314	-737.525
Driftsresultat	369.671	208.281
2 Andre finansielle indtægter	2.429	31.644
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.656	-68.661
Resultat før skat	328.444	171.264
4 Skat af årets resultat	-80.826	-52.358
Årets resultat	247.618	118.906
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	247.618	118.906
Disponeret i alt	247.618	118.906

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.358.734	3.455.247
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.358.734</u>	<u>3.455.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.358.734</u>	<u>3.455.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.587.681	1.537.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.831	284.747
Andre tilgodehavender	18.549	51.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.781.061</u>	<u>1.873.475</u>
Likvide beholdninger	<u>13</u>	<u>741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.781.074</u>	<u>1.874.216</u>
Aktiver i alt	<u>5.139.808</u>	<u>5.329.463</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	818.540	570.922
	Egenkapital i alt	<u>1.318.540</u>	<u>1.070.922</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	235.000	244.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>235.000</u>	<u>244.000</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitutter	582.944	343.397
10	Anden gæld	671.730	661.680
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.674</u>	<u>1.005.077</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	180.000
	Gæld til pengeinstitutter	815.786	112.411
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.963	179.777
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.826	39.358
	Anden gæld	816.019	2.497.918
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.331.594</u>	<u>3.009.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.586.268</u>	<u>4.014.541</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.139.808</u>	 <u>5.329.463</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.874.522	6.418.904
Pensioner	694.425	740.912
Andre omkostninger til social sikring	145.831	151.944
	<u>6.714.778</u>	<u>7.311.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	1.025
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	495	3.700
Renter, tilknyttede virksomheder	1.934	26.919
	<u>2.429</u>	<u>31.644</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.656	68.661
	<u>43.656</u>	<u>68.661</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.826	39.358
Årets regulering af udskudt skat	-9.000	13.000
	<u>80.826</u>	<u>52.358</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	570.922	452.016
Årets overførte resultat	<u>247.618</u>	<u>118.906</u>
	<u>818.540</u>	<u>570.922</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	500.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	244.000	231.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-9.000</u>	<u>13.000</u>
	<u>235.000</u>	<u>244.000</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	762.944	523.397
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-180.000</u>	<u>-180.000</u>
	<u>582.944</u>	<u>343.397</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	<u>671.730</u>	<u>661.680</u>
	<u>671.730</u>	<u>661.680</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>671.730</u>	<u>661.680</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på 2.000 t.kr. med pant i driftsinventar og driftsmateriel samt debitorer til en værdi på 4.946 t.kr.		

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>78.125</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>78.125</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hulmose Poulsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.